
 

ORDINANZA DEL SINDACO

Numero 153 del 03-12-2020
 

OGGETTO: RETTIFICA ORDINANZA N.142 DEL 12/11/20200 MISURE DI ACCESSO ALLA SEDE
COMUNALE E DI FUNZIONAMENTO DELLE ATTIVITA' COMUNALI IN OCCASIONE
DELL'EMERGENZA DA COVID/19

 

VISTA l’ordinanza sindacale n.142 del 12/11/2020 avente ad oggetto “MISURE DI ACCESSO ALLA
SEDE COMUNALE E DI FUNZIONAMENTO DELLE ATTIVITA’ COMUNALI IN OCCASIONE
DELL’EMERGENZA DA COVID/19”;

PRESO ATTO che si necessita di rettificare gli orari di accesso per l’ufficio Punto Comune in quanto
erroneamente riportati;

VISTO l’articolo 54 comma 4 del TUEL 267/2000 che attribuisce al Sindaco il potere di emettere
ordinanze contingibili e urgenti al fine di prevenire e/o eliminare gravi pericoli che possano
minacciare l’incolumità ;

Vista la Legge 241/1990

 

ORDINA

DI RETTIFICARE la propria precedente ordinanza n. 142 del 12/11/2020 nella parte inerente gli
orari di apertura solo dell’ufficio Punto Comune che seguirà i seguenti orari:

Lunedì – Mercoledì – Venerdì  9:30 – 13:00

Martedì – Giovedì 8:30 – 13:00  15:30 – 17:00

Sabato 8:30 – 13:00

Esclusivamente per le attività connesse all’emissione ed al rinnovo della Carta d’
Identità,previo appuntamento telefonico al n.0761/742235

Lunedì – Mercoledì – Venerdì 8:30 – 9:30

Martedì – Giovedì 14:30 – 15:30
 

DISPONE

Che la presente ordinanza sia:



-          pubblicata sul sito istituzionale e datane massima diffusione alla cittadinanza;

-          comunicata al personale;

Dispone inoltre che la stessa sia inoltrata a:

-          Prefettura di Viterbo;

-          Comando dei Carabinieri;

Responsabili del Procedimento della presente Ordinanza sono:

 dott. Maurizio Capponi per quanto attiene la parte tecnico-organizzativa;

 com. Antonio Presutti per quanto attiene le attività di Polizia a carico dell'Ente Locale.

Avverso   la   presente   ordinanza   è   possibile   ricorso   al   TAR   del   Lazio   entro   60   giorni  
ovvero   ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione.

 

Soriano nel Cimino, 03-12-2020
 
 

  IL SINDACO
  SIG. FABIO MENICACCI

 
  Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


